
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕 スタート地点 1025m

フィニッシュ地点 925m
主審 猪　股　俊　伸 標高差 100m

競技委員長 菊　地　孝　幸

１本目 ２本目
コースセッター 星　　　慶一郎 コースセッター 伊　藤　幸　治
前走者 - A - 鈴　木　虹　々 前走者 - A - 鈴　木　虹　々
前走者 - B - 伊　藤　瑞　恵 前走者 - B - 伊　藤　瑞　恵

旗門数 21(20) スタート時間 11:30 旗門数 21(20) スタート時間 13:20
天候 Snow 雪質 Medium 天候 Snow 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 07001433 中　山　　　翠 福　島 南会津高校 32.77 32.61 1:05.38 0.00
2 1 07001458 平　野　心　遥 福　島 若松商業高校 32.41 33.22 1:05.63 3.86
3 6 07001448 高　橋　樹　香 福　島 葵高校 33.59 33.05 1:06.64 19.46
4 4 07001466 鈴　木　芽　琉 福　島 若松商業高校 33.83 33.39 1:07.22 28.42
5 3 07001442 佐　藤　桜　華 福　島 猪苗代高校 33.63 33.88 1:07.51 32.90
6 2 07001470 二　瓶　一　華 福　島 猪苗代高校 34.42 34.50 1:08.92 54.69

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

10-01-2025 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第70回福島県高等学校体育大会
スキー競技
檜枝岐村

女子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕

10-01-2025 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキー競技
檜枝岐村

第70回福島県高等学校体育大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 07001433 中　山　　　翠 福　島 南会津高校 81.68 81.68 0.00
2 1 07001458 平　野　心　遥 福　島 若松商業高校 83.91 83.91 3.86
3 6 07001448 高　橋　樹　香 福　島 葵高校 60.93 60.93 19.46
4 4 07001466 鈴　木　芽　琉 福　島 若松商業高校 111.07 111.07 28.42
5 3 07001442 佐　藤　桜　華 福　島 猪苗代高校 97.57 97.57 32.90
6 2 07001470 二　瓶　一　華 福　島 猪苗代高校 134.66

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

3 6 07001448 高　橋　樹　香 福　島 葵高校 60.93
1 5 07001433 中　山　　　翠 福　島 南会津高校 81.68
2 1 07001458 平　野　心　遥 福　島 若松商業高校 83.91
5 3 07001442 佐　藤　桜　華 福　島 猪苗代高校 97.57
4 4 07001466 鈴　木　芽　琉 福　島 若松商業高校 111.07

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 435.16

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 435.16
該当選手のレースポイント (C) 84.64

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 78.568

四捨五入 78.57
ペナルティ計算値 78.57

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 78.57

技術代表 相　原　正　裕

10-01-2025 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

第70回福島県高等学校体育大会
スキー競技
檜枝岐村

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕 スタート地点 1025m

フィニッシュ地点 925m
主審 猪　股　俊　伸 標高差 100m

競技委員長 菊　地　孝　幸

１本目 ２本目
コースセッター 星　　　慶一郎 コースセッター 伊　藤　幸　治
前走者 - A - 星　　　逢　乃 前走者 - A - 星　　　逢　乃
前走者 - B - 橘　　　優　太 前走者 - B - 橘　　　優　太

旗門数 21(20) スタート時間 11:45 旗門数 21(20) スタート時間 13:35
天候 Snow 雪質 Medium 天候 Snow 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 2 07003530 鈴　木　　　來 福　島 若松商業高校 31.37 30.66 1:02.03 0.00
2 1 07003524 宍　戸　鉄　兵 福　島 南会津高校 31.63 31.54 1:03.17 18.56
3 5 07003529 目　黒　咲　翔 福　島 南会津高校 31.57 31.73 1:03.30 20.68
4 8 07003546 山　口　　　純 福　島 若松商業高校 32.14 31.45 1:03.59 25.40
5 11 07003582 湯　田　健　心 福　島 若松商業高校 32.12 31.63 1:03.75 28.01
6 3 07003413 小野寺　郁　弥 福　島 猪苗代高校 32.33 31.62 1:03.95 31.26
7 4 07003534 吉　野　心　人 福　島 猪苗代高校 32.21 31.88 1:04.09 33.54
8 9 07003536 五十嵐　史　哉 福　島 若松商業高校 33.15 32.22 1:05.37 54.38
9 10 07003586 佐　藤　　　蒼 福　島 猪苗代高校 33.53 32.08 1:05.61 58.29

10 7 07003644 川　野　天　馬 福　島 川口高校 34.74 34.56 1:09.30 118.37
11 6 07003556 小　椋　　　悠 福　島 南会津高校 1:01.75 32.94 1:34.69 531.78

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

10-01-2025 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第70回福島県高等学校体育大会
スキー競技
檜枝岐村

男子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕

10-01-2025 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキー競技
檜枝岐村

第70回福島県高等学校体育大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 2 07003530 鈴　木　　　來 福　島 若松商業高校 46.62 46.62 0.00
2 1 07003524 宍　戸　鉄　兵 福　島 南会津高校 53.03 53.03 18.56
3 5 07003529 目　黒　咲　翔 福　島 南会津高校 59.40 59.40 20.68
4 8 07003546 山　口　　　純 福　島 若松商業高校 67.00
5 11 07003582 湯　田　健　心 福　島 若松商業高校 88.82
6 3 07003413 小野寺　郁　弥 福　島 猪苗代高校 59.17 59.17 31.26
7 4 07003534 吉　野　心　人 福　島 猪苗代高校 63.38 63.38 33.54
8 9 07003536 五十嵐　史　哉 福　島 若松商業高校 102.59
9 10 07003586 佐　藤　　　蒼 福　島 猪苗代高校 107.02

10 7 07003644 川　野　天　馬 福　島 川口高校 175.71

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 2 07003530 鈴　木　　　來 福　島 若松商業高校 46.62
2 1 07003524 宍　戸　鉄　兵 福　島 南会津高校 53.03
6 3 07003413 小野寺　郁　弥 福　島 猪苗代高校 59.17
3 5 07003529 目　黒　咲　翔 福　島 南会津高校 59.40
7 4 07003534 吉　野　心　人 福　島 猪苗代高校 63.38

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 281.60

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 281.60
該当選手のレースポイント (C) 104.04

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 45.916

四捨五入 45.92
ペナルティ計算値 45.92

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 45.92

技術代表 相　原　正　裕

10-01-2025 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

第70回福島県高等学校体育大会
スキー競技
檜枝岐村

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕 スタート地点 1025m

フィニッシュ地点 925m
主審 猪　股　俊　伸 標高差 100m

競技委員長 菊　地　孝　幸

１本目 ２本目
コースセッター 須　佐　光　夫 コースセッター 橘　　　良　弘
前走者 - A - 鈴　木　虹　々 前走者 - A - 鈴　木　虹　々
前走者 - B - 伊　藤　瑞　恵 前走者 - B - 伊　藤　瑞　恵

旗門数 42(41) スタート時間 09:30 旗門数 42(40) スタート時間 11:30
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 07001433 中　山　　　翠 福　島 南会津高校 39.35 38.50 1:17.85 0.00
2 3 07001448 高　橋　樹　香 福　島 葵高校 40.61 40.42 1:21.03 29.82
3 2 07001458 平　野　心　遥 福　島 若松商業高校 40.90 40.45 1:21.35 32.82
4 1 07001442 佐　藤　桜　華 福　島 猪苗代高校 42.33 42.31 1:24.64 63.67
5 4 07001466 鈴　木　芽　琉 福　島 若松商業高校 43.82 41.84 1:25.66 73.23
6 6 07001470 二　瓶　一　華 福　島 猪苗代高校 43.13 42.82 1:25.95 75.95

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

11-01-2025 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第70回福島県高等学校体育大会
スキー競技
檜枝岐村

女子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕

11-01-2025 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキー競技
檜枝岐村

第70回福島県高等学校体育大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 07001433 中　山　　　翠 福　島 南会津高校 52.21 52.21 0.00
2 3 07001448 高　橋　樹　香 福　島 葵高校 95.91 95.91 29.82
3 2 07001458 平　野　心　遥 福　島 若松商業高校 105.43 105.43 32.82
4 1 07001442 佐　藤　桜　華 福　島 猪苗代高校 120.97 120.97 63.67
5 4 07001466 鈴　木　芽　琉 福　島 若松商業高校 125.14 125.14 73.23
6 6 07001470 二　瓶　一　華 福　島 猪苗代高校 199.91

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 07001433 中　山　　　翠 福　島 南会津高校 52.21
2 3 07001448 高　橋　樹　香 福　島 葵高校 95.91
3 2 07001458 平　野　心　遥 福　島 若松商業高校 105.43
4 1 07001442 佐　藤　桜　華 福　島 猪苗代高校 120.97
5 4 07001466 鈴　木　芽　琉 福　島 若松商業高校 125.14

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 499.66

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 499.66
該当選手のレースポイント (C) 199.54

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 79.978

四捨五入 79.98
ペナルティ計算値 79.98

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 79.98

技術代表 相　原　正　裕

11-01-2025 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

第70回福島県高等学校体育大会
スキー競技
檜枝岐村

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



ジュリー テクニカルデータ
技術代表 相　原　正　裕 スタート地点 1025m

フィニッシュ地点 925m
主審 猪　股　俊　伸 標高差 100m

競技委員長 菊　地　孝　幸

１本目 ２本目
コースセッター 須　佐　光　夫 コースセッター 橘　　　良　弘
前走者 - A - 星　　　逢　乃 前走者 - A - 星　　　逢　乃
前走者 - B - 橘　　　優　太 前走者 - B - 橘　　　優　太

旗門数 42(41) スタート時間 09:45 旗門数 42(40) スタート時間 11:45
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 スタート／フィニッシュ気温

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 7 07003530 鈴　木　　　來 福　島 若松商業高校 38.03 36.64 1:14.67 0.00
2 10 07003582 湯　田　健　心 福　島 若松商業高校 37.58 37.59 1:15.17 4.89
3 3 07003524 宍　戸　鉄　兵 福　島 南会津高校 37.90 37.32 1:15.22 5.38
4 8 07003413 小野寺　郁　弥 福　島 猪苗代高校 38.00 37.84 1:15.84 11.44
5 6 07003546 山　口　　　純 福　島 若松商業高校 38.30 37.75 1:16.05 13.49
6 1 07003534 吉　野　心　人 福　島 猪苗代高校 38.74 37.92 1:16.66 19.45
7 9 07003529 目　黒　咲　翔 福　島 南会津高校 39.02 37.92 1:16.94 22.19
8 2 07003536 五十嵐　史　哉 福　島 若松商業高校 39.64 39.30 1:18.94 41.75
9 11 07003586 佐　藤　　　蒼 福　島 猪苗代高校 41.11 39.20 1:20.31 55.14

10 4 07003556 小　椋　　　悠 福　島 南会津高校 40.82 40.06 1:20.88 60.71
11 5 07003644 川　野　天　馬 福　島 川口高校 43.18 43.35 1:26.53 115.95

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

11-01-2025 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第70回福島県高等学校体育大会
スキー競技
檜枝岐村

男子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 相　原　正　裕

11-01-2025 / 尾瀬檜枝岐温泉スキー場 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキー競技
檜枝岐村

第70回福島県高等学校体育大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 7 07003530 鈴　木　　　來 福　島 若松商業高校 66.14 66.14 0.00
2 10 07003582 湯　田　健　心 福　島 若松商業高校 83.29
3 3 07003524 宍　戸　鉄　兵 福　島 南会津高校 66.67 66.67 5.38
4 8 07003413 小野寺　郁　弥 福　島 猪苗代高校 64.82 64.82 11.44
5 6 07003546 山　口　　　純 福　島 若松商業高校 76.80 76.80 13.49
6 1 07003534 吉　野　心　人 福　島 猪苗代高校 81.68
7 9 07003529 目　黒　咲　翔 福　島 南会津高校 71.10 71.10 22.19
8 2 07003536 五十嵐　史　哉 福　島 若松商業高校 123.84
9 11 07003586 佐　藤　　　蒼 福　島 猪苗代高校 122.67

10 4 07003556 小　椋　　　悠 福　島 南会津高校 151.39

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 8 07003413 小野寺　郁　弥 福　島 猪苗代高校 64.82
1 7 07003530 鈴　木　　　來 福　島 若松商業高校 66.14
3 3 07003524 宍　戸　鉄　兵 福　島 南会津高校 66.67
7 9 07003529 目　黒　咲　翔 福　島 南会津高校 71.10
5 6 07003546 山　口　　　純 福　島 若松商業高校 76.80

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 345.53

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 345.53
該当選手のレースポイント (C) 52.50

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 63.856

四捨五入 63.86
ペナルティ計算値 63.86

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 63.86

技術代表 相　原　正　裕
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